Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района
Постановление

14 сентября 2020 года                                                             № 105/9-3
р. п. Шимск

 О результатах  выборов депутатов Совета депутатов Уторгошского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1

       В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах выборов депутатов Уторгошского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 от 14 сентября 2020 года
     Территориальная избирательная комиссия Шимского района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Уторгошского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Уторгошского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:
Алексахину Ольгу Юрьевну;
Анисимову Татьяну Валерьевну;
Епишину Ангелину Петровну;
Ефимову Ольгу Викторовну;
Кондратьева Юрия Ивановича;
Кузьмичева Дмитрия Валентиновича;
Налёткину Марину Викторовну;
Семёнову ИринуАлександровну;
Терехова Владислава Евгеньевича
Яковлеву Юлию Владиславовну.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Шимские вести».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия»

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Шимского района
	Е.Л.Ищук

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Шимского района
	Н.В.Чухненкова

[bookmark: _GoBack]